28.07.2022, ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России 35
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Лечебное дело (31.05.01)

Председательствовал: Н. И. Цомартова________________________ __________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Э. Ю. Караева_____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. В. Б а с и е в а _____________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. К. Гогичаева_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. Г. Джиджоева ______________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. Ф. Дзантиева ____________________________________ _________________
(И.О. Фамилия)

Э. Ю. Караева____________________ _________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. М. Керчелаева ___________________ ____________
(И.О. Фамилия)

3. В. Кудзиева_____________ ________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

3. 3. Пагиева_____________________ ________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. И. Ц о м а р т о в а __________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абаева Алена Батрадзовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.05.01)

Абаева Виктория Робертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

1

Абукова Арина Абузедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Агузарова Маргарита Робертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Азиева Мадина Таймуразовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

(Албегова Марина Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

(Алисултанова Карина Эльдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Алхастов Амир Муслимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Аль-Набхан Абдулрахман Башар Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Андиева Мадина Казбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Арсамекова Селима Умаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

|Аршиева Аида Астемировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

|Бабатханов Магомед Сайдальвиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

[Бабочиева Карина Алановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

(Багаев Сослан Ибрагимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

(Балаева Камила Умаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

| Балкизов Тимур Арсенович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Балкизова Ляна Рамазановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

(Банникова Наталья Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

j Батыров Казбек Ахмедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Бекоев Артур Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Бекузарова Алина Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Бестаева Диана Давидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

(Бибилова Мальвина Левановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
'31.05.01)

Борадзова Алёна Валерьевна ГПризнать прошедшим
аккредитацию специалиста i

Лечебное дело
31.05.01)

(Бритаев Махарбек Тамерланович Г
с

Признать прошедшим j
аккредитацию специалиста (

Лечебное дело
31.05.01)

Бузоева Карина Васильевна Г
а
1ризнать прошедшим
ккредитацию специалиста (

1ечебное дело
31.05.01)

Бутаева Диана Иристоновна Г
а
1ризнать прошедшим I
ккредитацию специалиста (

1ечебное дело
31.05.01) |

Ваниева Кристина Алановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

JЛечебное дело
(31.05.01)

Варзиева Зарина Казбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Габагкова Анжелика Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Габанов Сослан Таймуразович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Габараев Артур Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гагиева Виктория Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гагиева Линда Нодаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гагкаева Диана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гаглоев Алан Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гагулаева Кристина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гаджиева Айгуль Расуловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Галаова Фатима Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гамиди Георгий Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гасанов Хабиб Алиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гатаев Артур Казбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гогичаева Зарина Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гозюмова Эллина Эльбрусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Григорьева Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Губулова Светлана Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гулиев Махарбек Артурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гулиева Камила Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гуцаева Ульяна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Даудова Айшат Ахмадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Даулетова Айшат Арслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
31.05.01)

Дашиева Инна Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
31.05.01)

Джаватханова Эльмира Ильясовна Признать прошедшим J
аккредитацию специалиста (

Лечебное дело
31.05.01) j

3

Джаджиева Алина Хасанбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Джанаева Милана Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Джаноян Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Джигкаева Елена Габриеловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Джиоева Диана Гурамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Джиоева Диана Тимуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Дзайнукова Альбина Тимуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Дзарахохова Диана Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Дзгоева Диана Алановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Дзобаев Тамерлан Аланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Дзуцева Зарина Маирбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Догузов Хетаг Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Елоев Артур Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Есенова Яна Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ефимиади Ангелина Ефимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Журтов Кантемир Салимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Заоева Алана Сослановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Зассеева Лика Робертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Икаева Яна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Икоева Эвелина Морисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кайтукова Карина Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Калоева Дзерасса Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Камолов Туйчибег Камолович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Караева Елизавета Зурабовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
31.05.01)

Каратляшева Марина Феликсовна "ризнать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
31.05.01)

Каришева Ольга Алексеевна Признать прошедшим
аккредит ацию  специалиста (

Лечебное дело
31.05.01)

4

Катаева Дзерасса Батразовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кашешова Саида Ханбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кирикова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кожаева Диана Зурабовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Козаева Кристина Нодаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кокаева Елена Алановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кокоева Марина Казбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Колгаева Марьям Муслимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кочиев Аслан Таймуразович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кулумбегова Меги Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кцоева Фатима Таймуразовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ляднов Астан Маратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Магомедов Ризван Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мадаев Магомед Саид-Магомедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мадатова Зухра Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Малиева Алина Хасановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Маргиева Алёна Гочаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Маршан Лолита Зурабовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Медикари Элефтерий Федорович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Минатулаева Мадина Муслимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Митилова Алина Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Молова Камила Муратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мурадова Айналмарзыят Микаиловна ризнать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
'31.05.01)

Мурадова Хавра Магомедалиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста i

Лечебное дело
31.05.01)

Нариманова Зейнаб Азад кызы 1Признать прошедшим j
аккредитацию специалиста (

Лечебное дело
31.05.01)

Парастаева Ирма Апимбековна ГПризнать прошедшим J
аккредитацию специалиста (

1ечебное дело
31.05.01)

5

Плиев Рустам Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Плиева Елизавета Лазаревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Пранцузова Алина Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Рамонов Руслан Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Рамонова Залина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Расуева Роза Абдуловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Саидов Бекхан Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Саидова Раисат Абдулбадиховна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Саидова Хеди Алихановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сайханова Аминат Абуевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сакаева Мата Ильясовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Саракаева Ольга Спартаковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Секинаева Мадина Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сербиев Байсангур Саид-Ахмедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сидаков Батраз Сосланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сланова Алина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Созаев Амирлан Ахматович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сосранова Джульета Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Таймазова Ангелина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Темирова Мадина Мироновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Течиева Рамина Родионовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Тигиева Анюта Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Тобоев Ислам Арсенович ризнать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Тогоева Елизавета Игоревна "ризнать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Томаев Константин Аланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
31.05.01)

Торчинова Белла Борисовна ГПризнать прошедшим J
аккредитацию специалиста )|

Печебное дело
31.05.01)

6

Тотров Чермен Иналович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Уртаева Мадина Тамерлановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Халиева Алина Феликсовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Хамицева Людмила Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Хант-Магомедова Милана Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Хапсаева Мадина Эльбрусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Харебова Эльвира Хасановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Хатагова Элеонора Тасолтановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Холиёров Хасан Алишерович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Хубецов Александр Аланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Хубецова Илона Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Цагараева Нина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Цеова Виктория Алибековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Цкаева Арина Робертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Чараева Кристина Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Чехоева Алана Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Чшиев Георгий Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Шурдумова Радима Мухамедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Эдилов Расул Умарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Элькаре Юсеф Ахмед Шавки Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Юсупова Элиза Абдуллаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Печебное дело
(31.05.01)

Якубова Аминат Апискаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Печебное дело
31.05.01)

Председатель

Ответственный секретарь
(подпись)

Н. И. Цомартова
(И.О. Фамилия)

3. Ю. Караева
(И.О. Фамилия)

7